
---------- Mensaje reenviado ----------
De: Daniel Del Cogliano <ddelco3057@gmail.com>
Fecha: 13 de septiembre de 2017, 11:53
Asunto: Grupos de Trabajo - Universidades
Para: Enrique Olivera <enriquetrabaja@hotmail.com>, jamatti@ing.unrc.edu.ar, gkoremblit@untdf.edu.ar, "Patagonia Austral (CTyA)" <scasas@unpa.edu.ar>, Cecilia Schneider Amable Schneider <cecilia.schneider1@gmail.com>, andreadrozd@yahoo.com.ar, Tristana Pissaco <tpissaco@unrn.edu.ar>, luis.reynoso@fi.uncoma.edu.ar, Luis REYNOSO <reynoso2010@gmail.com>, Nicolás Caloni <ncaloni@ungs.edu.ar>, Miraglia Marina <mmiragli@ungs.edu.ar>, aleparras@hotmail.com, anaargerich@tecno.unca.edu.ar, Daila Pombo <dailapombo@gmail.com>, Marcia Rizo Patrón <rizopatron@gmail.com>, mllacabana <mllacabana@unq.edu.ar>, cuello <cuello@terra.com.ar>, mquiroga <mquiroga@unla.eduar>, Ricardo Castro <rcastro.vm@gmail.com>, gpeirano <gpeirano@unaj.edu.ar>, gabriela peirano <gabriela.peirano@gmail.com>, "CENTRO(CTyA) (secat@rec.unicen.edu.ar)" <secat@rec.unicen.edu.ar>, llamacchia <llamacchia@fch.unicen.edu.ar>, "Arq. Amelia A. Scognamillo" <arqame@gmail.com>, decano@faud.unsj.edu.ar, jlmerega <jlmerega@unq.edu.ar>, vt <vt@rectorado.ucc.edu.ar>, edgardo monteros <edgardo_monteros@fibertel.com.ar>, Edgardo Monteros <edgardo.monteros@gmail.com>, MONICA LETICIA TOMÀS <motomas@mdp.edu.ar>, julia pasin <julia.pasin@ba.unipe.edu.ar>, pfiguerola <pfiguerola@undec.edu.ar>, FIGUEROA PATRICIA <patfig92@hotmail.com>, "PATAGONIA SJB (Rector)" <rector@unp.edu.ar>, Cristina Beatriz Massera <cristinamassera@gmail.com>, Mabel Alvarez <mabelalvarez10@gmail.com>, llenzano <llenzano@mendoza-conicet.gob.ar>, Alejandra Geraldi <ageraldi@criba.edu.ar>, ageraldi <ageraldi@uns.edu.ar>, "Centro de Estudios Territoriales - U.N.C." <centrodeestudiosterritoriales@gmail.com>, despacho <despacho@tw.unp.edu.ar>, cimmai <cimmai@fadu.uba.ar>, Alejandra Schamun <alejandraschamun@gmail.com>, adum <adum@cybertech.com.ar>, rector <rector@unsj.edu.ar>, Maria Alejandra Barrera <marita.latingeo@gmail.com>, mabarrera@unsl.edu.ar


Hola
   Como ya fueron informados por los canales formales de IDERA, el próximo 15-SEP tendrá lugar la Reunión de Grupos de Trabajo en CABA.
   Les pido las siguientes precisiones:
   1- informen por este medio quienes asistirán
   2- reitero una solicitud que realicé en mi último mail, en el que imformé sobre la última Jornada (Asamblea) de Catamarca.

*** Están las PUERTAS ABIERTAS para que las Universidades PARTICIPEN y APORTEN recursos humanos al "Centro de Análisis de Calidad la IG", que hasta el momento funciona solo con aportes del IGN y UNlLP. Esta es la única manera que crezca y sea ejecutivo. Por otra parte sería muy enriquecedora la experiencia de integrar grupos de trabajo de diferentes universidades ***

   Este es un reclamo realizado desde el Grupo de Academia y Ciencia en las últimas Jornadas de Catamarca.
   Por eso, entendemos que en breve deberán surgir INETERESADOS en Participar.

   Quedamos a la ESPERA de esos ofrecimientos.  Saludos, Daniel

-- 
Prof Dr Daniel Del Cogliano
FCAG-FI Universidad Nacional de La Plata
Paseo del Bosque s/nro - CP1900 - La Plata, Argentina.
FAX +54-221-4236591 - TEL +54-221-4236593
